Passage de Fleches ERMONT 2009

ERMONT du 16/12/2008

Passage de fleéches : Blason de 80cm 10 zones de scores
Passage de plumes : Blason de 80cm évidé du Jaune et Rouge et retourné 2 zones de scores : Milieu 5 pts Papier 3 pts

FLECHE BLANCHE a 10m 6 volées de 3 fleches

Clt Nom
ESCOFFIER NICOLAS
VERIN THOMAS
CARAMELLE JULIE
DAMIEN JEAN-CLAUDE
TUROT GABRIEL
EMERY LAETITIA
BARLET DENIS

FLORAT SOPHIE
ANQUETIN CHARLOTTE
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FLECHE NOIRE a 15m 6 volées de 3 fleches

Clt Nom
CLABAUT AURELIEN
SACHOT DANIEL
ESCOLAR ANTOINE
FOUASSEUR STEPHANE
BARLET MARC
PLASSARD CHRISTELLE
PETITPAS ARNAUD
POMMIER FREDERIC
BARTHELEMY BASTIEN
LEBELLE ADELINE
NEVOT FRANCIS

FACON ANTOINE
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Nombre total d'archers 21

Club Organisateur
2595006 CIE D'ARC D'ERMONT
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140 Points sont nécessaires pour I’obtenir

Licence
729728H
7241087
734448N
729264D

721075C
721067U
726783G

721071Y
724113E

140 Points sont nécessaires pour I’obtenir

Licence
721064R
720126W
613358U
718581S
729725E
724126U
721073A
718575K
674739M
729258X
718577M
721069W

Arbitre Responsable
M. OECONOMOS JEAN MARC

Cat.
SHCL
CHCL
SFCL
SVHCL
CHCL
SFCL
MHCL
CFCL
CFCL

Cat.
SHCL
VHCL
JHCL
SHCL
SHCL
JFCL
JHCL
SHCL
MHCL
SFCL
VHCL
MHCL
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139
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130
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69
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S2 S3 S4  Total
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S2 S3 S4  Total
163
157
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153
150
146
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146
124
110
105
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